
 

 

 

平成 25年 9月 6日 

 

お取引先 各位 

            

大 阪 市 北 区 堂 山 町 1 番 5 号 

 
 取 締 役 社 長 竹 内 弘 幸  

 

 

本社移転のご案内本社移転のご案内本社移転のご案内本社移転のご案内 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申しあげます。 

さて、来る平成 25年 9月 24日（火）から弊社本社を下記に移転する運びとなりましたので、ご案内申し

あげます。 

今後とも役職員一同業務に精励いたしますので、一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、電話・ＦＡＸにつきましては、下記のとおり変更となります。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

移転先移転先移転先移転先    

 

新  住  所 ： 〒530-8411 大阪市北区中崎西２丁目４番１２号 梅田センタービル２８階 

 

新 電 話 番 号 ： 06－7711－2570（代表） 

 

新ＦＡＸ番号 ： 06－7711－3355 

 

業 務 開 始 日 ： 平成 25年 9月 24日（火） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

交通アクセス交通アクセス交通アクセス交通アクセス        

「ＪＲ大阪駅」から徒歩約 10分 

「阪急梅田駅」から徒歩約６分 

「阪神梅田駅」から徒歩約９分 

「地下鉄御堂筋線 梅田駅」から徒歩約 7分 

「地下鉄谷町線 東梅田駅」から徒歩約７分 

「地下鉄四ツ橋線 西梅田駅」から徒歩約 9分 

       

 

 

ご案内図ご案内図ご案内図ご案内図    

 

 

 

 


